ATA DE REGISTRO DE LOTES
FRACASSADOS

Aos 09 dias do mês de October de 2025, às 15:47, na plataforma do sistema Pralicitar, foi realizada a
sessão pública da licitação na modalidade nº 002-2024, referente ao Processo Administrativo nº ABC-
123456, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BENJAMIN CONSTANT/AM.

A sessão foi conduzida pelo(a) pregoeiro(a) Pregoeiro, designado(a) pela Portaria nº UNDEFINED.

Após a análise das propostas e documentos de habilitação, verificou-se que os seguintes lotes restaram
fracassados, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021:

Lotes Fracassados:

Diante do exposto, foram registrados como fracassados os lotes acima descritos, sendo lavrada a
presente ata para fins de registro e posterior decisão da autoridade competente quanto à repetição ou
não da disputa desses itens, conforme previsto na legislação vigente.

Nada mais havendo, foi encerrada a sessão, sendo esta ata assinada pelo(a) pregoeiro(a) e demais
participantes presentes no sistema.

New Sheridanside, 02 de January de 2026.

Pregoeiro - Pregoeiro(a)

Pralicitar - Prefeitura Modelo - Unidade Única Pagina 1 de 1